UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE AÇOES DE EXTENSÃO
COLÉGIO DE APLICAÇÃO

PROJETO DE EXTENSÃO: SERINGAL QUIXADÁ: ESTUDO SOCIOAMBIENTAL
E CULTURAL DE UMA COMUNIDADE ÀS MARGENS DO RIO ACRE

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA

          O Coordenador do Projeto de Extensão, no uso de suas atribuições, tendo em vista as
disposições contidas no Edital Proex/Daex nº 06/2017 – Seleção de Extensão: "Seringal Quixadá:
Estudo socioambiental e cultural de uma comunidade às margens do Rio Acre", torna público o
resultado final da seleção de bolsistas de acordo com os critérios de seleção previstos nesse edital
e o período de trabalho em que os mesmos optaram por atuar no projeto durante as inscrições.

RESULTADO FINAL – PERÍODO MATUTINO

CANDIDATO(A) Coeficiente de
Rendimento Geral

ENTREVISTA MÉDIA  CLASSFICAÇÃO

Rodolpho Vinícius Sena dos Santos 8,11 10,0 9,05 1º

Marcela  Deyse Santos Araújo 9,28 8,0 8,64 2º

Fábio de Farias Soares 9,04 8,0 8,52 3º

Benedito Souza da Cruz 7,42 8,0 7,71 4º

Wanderson de Araújo Aguiar  0,00 9,0 4,5 5º
Obs: Classificação conforme os critérios descritos nos itens 4.1, 4,2, 4,3 e 4,4 deste edital.

RESULTADO  FINAL – PERÍODO VESPERTINO

CANDIDATO(A) Coeficiente de

Rendimento Geral
ENTREVISTA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Keila Geullia Mendonça Lopes 8,18 9,0 8,59 1º

Júlia Caroline Alves Ribeiro 8,54 8,0 8,27 2º

Jaine Rodrigues da Rocha  6,77 8,0 7,38 3º

Vanderléia do Nascimento Pessoa 6,05 8,0 7,02 4º

João Paulo Prudêncio  dos Santos 0,00 9,0 4,5 5º

Maydian Rebecka Janke Farias 0,00 9,0 4,5 6º

Abigaiu Feitosa de Oliveira 8,98 FALTOU 4,49 7º

Muriele Furtado de Assis  0,00 8,0 4,0 8º
Obs: Classificação conforme os critérios descritos nos itens 4.1, 4,2, 4,3 e 4,4 deste edital.

                                                                          Rio Branco-AC, 04 de agosto de 2017.

Prof. Me. Arivaldo D’Avila de Oliveira
Coordenador do Projeto

http://www.ufac.br/site/editais-concursos/proex/edital-proex-daex-no-06-2017-2013-edital-socioambiental-de-extensao-ufac-e-comunidade/editais-de-extensao-do-edital-proex-daex-no-06-2017/edital-proex-daex-no-06-2017-2013-selecao-de-extensao-seringal-quixada-estudo-socioambiental-e-cultural-de-uma-comunidade-as-margens-do-rio-acre
http://www.ufac.br/site/editais-concursos/proex/edital-proex-daex-no-06-2017-2013-edital-socioambiental-de-extensao-ufac-e-comunidade/editais-de-extensao-do-edital-proex-daex-no-06-2017/edital-proex-daex-no-06-2017-2013-selecao-de-extensao-seringal-quixada-estudo-socioambiental-e-cultural-de-uma-comunidade-as-margens-do-rio-acre